2.Créditos presupuestarios a los que se imputa la subvención y cuantía total máxima de las subvenciones 
convocadas: 

El crédito presupuestario máximo asignado a la presente convocatoria, con cargo a la aplicación presupuestaria 
03.9241.481 del año 2026, asciende a sesenta y nueve mil setecientos cincuenta euros (69.750,00 €), distribuyéndose en 
las siguientes líneas de actuación: 

LINEA DE ACTUACION CREDITO PRESUPUESTARIO 
1 Promoción actuaciones teatrales. Muestra Teatro Vecinal.        22,500,00 € 
2 Promoción cultura tradicional. Muestra de Cultura Tradicional         29.250,00 €